
PARĪZES UN DISNEJLENDAS 
BRAUCIENS ĢIMENĒM

(izbraukšana katru ceturtdienu vasaras sezonā)

1 diena (ceturtdiena)
Izlidošana no Rīgas plkst. 11:30.
Ielidošana Parīzē plkst. 13:20.
Pēc bagāžas saņemšanas, nokļūšana uz viesnīcu.
Reģistrācija un iekārtošanās numuriņos.
Pēcpusdiena un vakars tiek pavadīts pēc personīgiem ieskatiem.

2 diena (piektdiena)
Pēc brokastīm viesnīcā, došanās 12 stundu garā ekskursijā uz Parīzes Disnejlendas parku. 
Izbraukšana no viesnīcas plkst. 07:30.
Vakarā atgriešanās viesnīcā.

3 diena (sestdiena)
Brokastis viesnīcā.
Diena tiek pavadīta pēc saviem ieskatiem. 

   Iesakam apmeklēt un iepazīt populārākās Parīzes apskates vietas: 
Luvru, Eifeļtorni,Notre Dame katedrāli, mākslinieku rajonu Montrmartre, 

izbraukt pa Sēnu, kā arī nobaudīt līdzi paņemtu launagu ziedošajos Luksemburgas dārzos. 
Vakaram iestājoties no Triumfa arkas paveras iespaidīgs skats 

uz skaisti izgaismotajiem Elizejas laukiem!
Nakts viesnīcā.

4 diena (svētdiena)
Brokastis viesnīcā.
Izrakstīšanās no viesnīcas un nokļūšana līdz lidostai.
Izlidošana no Parīzes plkst. 14:10.
Ielidošana Rīgā plkst. 17:50.

_______________________________________________________________________________________

CENA: 450* LVL (pieaugušajam), 350* LVL (bērnam līdz 11 gadiem).
*cenas var mainīties atkarībā no lidojumu un viesnīcas pieejamības, kā arī izvietošanos numuriņos. Dotās izmaksas ir aprēķinātas 
diviem pieaugušajiem un bērnam.

Cenā iekļauts:
– lidojums Rīga-Parīze-Rīga;
– 3 naktis dzīvošana 3* viesnīcā (brokastis iekļautas);
– pilnas dienas ekskursija uz Disnejlendas parku (iekļauts ir gan atrakciju parks, gan Walt Disney studija).

Cenā nav iekļauts:
– apdrošināšana;
– papildus izdevumi;
– transfērs no lidostas uz viesnīcu un no viesnīcas uz lidostu (individiuāla transfēra izmaksa vienā virzienā 65 LVL).

_______________________________________________________________________________________________________

! Piedāvājam doties vienas dienas ekskursijā “Da Vinči kods”. 
Ekskursija sāksies viesnīcā Ritz, kur tālāk sekosiet galvenā varoņa gaitām Luvras muzejā. Pēc tam seko launags un ekskursija 
noslēdzas ar St. Sulpice baznīcas apskati. Ekskursija ir katru piektdienu. 
Cenas pieaugušajam: 106 LVL, bērnam (no 3-11.g.): 75 LVL.


